
 

Uchwała 

Sprawozdawczo – Wyborczego Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej  

nr 3/2025 

z dn. 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia 

 

 

Na podstawie §20 pkt 5 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Udziela się absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

   

Piotr Sadłocha 
Przewodniczący Walnego Zebrania 

 Ewa Skuza 
Sekretarz Walnego Zebrania 

 


